[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2018 г.                     № 17
Об актуализации сведений в ФИАС
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" Уставом  Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация  Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в государственный адресный реестр ФИАС выявленные согласно инвентаризации, следующие почтовые адреса:

- Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, сельское поселение Студеновское, Ольгино с.,  Рабочая ул, дом 16;
               - Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, сельское поселение Студеновское, Перевесино - Михайловка с.,  Советская ул, дом 5;

 - Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, сельское поселение Студеновское, Боцманово с.,  Школьная ул, дом 4/1;

2.     Считать данные адреса присвоенными.
              3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Студеновского
муниципального образования

         Ю.В. Володин